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با حکم استاندار صورت گرفت؛ 
 انتصاب مدیر روابط عمومی شهرداری 
قیامدشت به عنوان عضو هیات رییسه 

روابط عمومی های استان تهران 

استاندار تهران حکم عضویت روح اله حسین زاده مدیر روابط 
عمومی شهرداری قیامدشت در هیات رییسه شورای هماهنگی 
روابط عمومی های استان تهران را به وی اعطاء نمود. در حکم 
انتصاب" علیرضا فخاری" خطاب به "روح اله حسین زاده" آمده 
است: نظر به ضرورت نقش آفرینی نهادینه استانداری ها در روند 
مدیریت افکار عمومی و در راستای ارتقاء کیفی روابط عمومی های 
استان تهران و به استناد تبصره ماده ۵ تصویب نامه هیات وزیران، 
جنابعالی را به عنوان عضو هیات رییسه شورای هماهنگی روابط 
عمومی های استان تهران منصوب می نمایم. تاکید بر ارتقاء فعالیت 
های واحدهای روابط عمومی، ضرورت نقش آفرینی روابط عمومی 
ها در تنویر افکار عمومی و اطلاع رسانی همگانی و ایجاد بسترهای 
جدید اطلاع رسانی و ارتباطات به مردم از جمله برنامه های شورای 

هماهنگی روابط عمومی های استان تهران اعلام شده است .

بازدید شبانه شهردار از مراحل پایانی 
اصلاح کفپوش بازار بزرگ رشت  

 به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری رشت، رحیم شوقی 
شب دوشنبه که تا بامداد سه شنبه ۱۴ آذر ۱۴۰۲ به طول انجامید 
از مراحل پایانی عملیات عمرانی اصلاح کفپوش بازار بزرگ رشت 
که برای رفاه حال شهروندان و بازاریان به صورت شبانه در حال انجام 
است، به صورت میدانی بازدید کرد.فرآیند عملیات عمرانی بازسازی 
بازار بزرگ رشت پس از دو سال وقفه که با مشکلات حقوقی و 
فنی مواجه شده بود، با پیگیری های شورای اسلامی شهر و دستور 

شهردار از دو ماه گذشته وارد مرحله اجرایی شده است.
مرحله نخست ساماندهی سنگفرش بازار بزرگ رشت با اصلاح 
جانمایی لوله های آتش نشانی به منظور ایمن سازی حریق های 
احتمالی و با استفاده از کفپوش گرانیت گل پنبه ای به ابعاد )۴۰ 
در ۴۰(، )۴۰ در ۲۰( و )۲۰ در ۲۰( سانتی متر مربع به طول ۹۰۰ 

متر در حال انجام است.

اخبار
اراک - مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی گفت: در 
راستای اجرای طرح کاشت یک میلیارد درخت در کشور، امروز ۱۲ 

هزار و ۵۰۰ اصله نهال در استان کاشته شد
به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
مرکزی به نقل از ایسنا، عبدالحسین محمدی یازدهم آذرماه ۱۴۰۲ 
در آیین آغاز نهال کاری طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در 
کشور که به صورت نمادین در مرکز خیریه توانبخشی آفتاب اراک 
ورودی روستای خانه میران برگزار شد، بیان کرد: امروز به صورت 
رسمی، اجرای کاشت یک میلیارد درخت در کشور آغاز شد و از 
این پس تا پایان اسفندماه پویش های نهال کاری و بذرکاری در 

کل استان انجام خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه پیرو این طرح، کاشت سه نهال توسط هر 
ایرانی مدنظر است که باید نهال آن توسط منابع طبیعی تولید می 
شد، گفت: سالانه ۲۵۰ میلیون اصله نهال در کشور تولید خواهد 
شد که سهم استان مرکزی از این تعداد سالانه ۴ میلیون اصله 
نهال است که در سال جاری، ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار اصله نهال 
در نهالستان اراک تولید شده و کار تولید نهال برای سال آینده را 

نیز آغاز کرده ایم.
محمدی با بیان اینکه در حال حاضر کاشت بذر نهال های سال 
آینده شروع شده است، افزود: از نهال های تولیدی برای سال 
جاری، ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار اصله نهال قابل توزیع نیستند و باقی 

آن قابلیت توزیع دارند.
وی اضافه کرد: از یک میلیون و ۱۰۰ هزار اصله؛ ۵۰۰ هزار نهال 
صنوبر مناسب روستاییان و کشاورزان و ۳۰۰ هزار هکتار اراضی و 
۶۰۰ هزار اصله نهال بیابانی مناسب ۲۳۰۰ هکتار اراضی بیابانی 
است که البته در حال حاضر برای ۱۳۰۰ هکتار از اراضی بیابانی در 
ساوه، زرندیه و محلات حفر چاله به منظور کاشت انجام شده است.
مدیرکل منابع طبیعی استان مرکزی، با بیان اینکه تا پایان سال 
جاری ۹۰۰ هزار اصله نهال به پویش ها و شهرداری ها و دهیاری 
ها و سازمان ها و صنایع و ... اختصاص یافته است، افزود: ۴۸۰۰ 
هکتار از اراضی استان برای کاشت نهال جانمایی و طرح آن نیز 
تهیه شده است که با تخصیص اعتبار، کاشت نهال دنبال می شود.
وی با اشاره به برگزاری ۴ پویش بذرکاری در استان مرکزی با 
همکاری بسیج سازندگی، پادگان مالک اشتر، دانشگاه اراک و 

دانشگاه علوم پزشکی گفت: تا امروز این پویش ها در ۴۰ هکتار از 
اراضی استان انجام شده و دانشجویان نیز همچنان در حال اجرای 

این پویش هستند.
محمدی تصریح کرد: امروز، ۱۲ هزار و ۵۰۰ اصله نهال در سطحی 
به مساحت ۴۰ هکتار در استان مرکزی کاشته شده است که ۱۶.۵ 
هکتار از این میزان در اراک انجام شد و مابقی نهالکاری در ۱۲ 

شهرستان استان انجام گرفت.
وی با بیان اینکه در چین مقرر شده است که تا سال ۲۰۵۰ معادل 
۵۰ میلیون هکتار جنگلکاری صورت بگیرد، گفت: آنها برای تغییر 
اقلیم تا سال ۲۰۵۰ برنامه ریزی کرده اند و در ایران نیز باید با 
کمک همه مسئولان این رویه دنبال شود. قطعا اگر این رویه در 
استان مرکزی اجرایی شود ضمن پایداری صنعت، با توسعه فضای 

سبز می توان آلودگی هوا را کاهش داد.
همچنین مسئول روابط عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
مرکزی گفت: سفر مطبوعاتی و بازدید خبرنگاران در آیین آغاز 
نهال کاری طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت از جنگلکاری 

دست کاشت مرکز خیریه توانبخشی آفتاب اراک برگزار شد

 اکبر کاشانی افزود: این سفر مطبوعاتی با هدف آشنایی خبرنگاران 
از عرصه های کاشت نهال ، فرهنگ سازی اهمیت درخت  و 
درختکاری در راستای جلب مشارکت مردم ، سازمان های مردم 
نهاد ، دستگاه های اجرایی، ارگان های نظامی و انتظامی ،صنایع 

وبنگاه های اقتصادی استان برگزار شد.
کاشانی بیان داشت: رسانه ها نقش بسزایی در تحقق اهداف منابع 
طبیعی و فرهنگ سازی این طرح  دارند و با پوشش مناسب 
اقدامات اجرایی طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت به مردم 
و مسئولین و در توسعه پایدار فضای سبزاستان و کشور خواهند 

داشت.
وی اظهار داشت : سهم استان مرکزی از این طرح شانزده میلیون 
اصله درخت است که می بایست با مشارکت تمام ظرفیت های 
استان در راستای اجرای آن بهره گیری نمود که هماهنگی و اطلاع 

رسانی این امر بر عهده رسانه های استان می باشد
مسئول روابط عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی 
گفت: اصحاب رسانه همراه دیگر شرکت کنندگان در این آیین 

تعدادی نهال غرس کردند.
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کاشت ۱۲ هزار و ۵۰۰ اصله نهال در استان مرکزی

اصفهان - دستیار رئیس جمهور و رئیس ستاد ملی روایت 
پیشرفت کشور گفت: آینده نزدیک به قله ای که مقام 
معظم رهبری از آن صحبت می کردند را در همت  کارکنان 
فولادمبارکه می توانیم مشاهده کنیم؛ همه دستاوردهای 
فولاد مبارکه مجموعه ای از دغدغه ها و مأموریت انقلاب 
اسلامی است حجت الاسلام والمسلمین ،حامد تقدیری 
روایت پیشرفت کشور در بازدید از فولاد مبارکه اظهار داشت: 
در کنار عظمت بسیار زیاد فولاد مبارکه و دستاوردهای این 
مجموعه برای کشور، مردان آهنین و پولادینی در این 
شرکت مشغول فعالیت اند که از ابتدای بهره برداری تاکنون 
و به ویژه طی دو سال اخیر باقوت بسیار زیاد و همت آهنین 
 پای کار ایستاده اند و انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی 
را به فراز قله ها رهنمون ساخته اند. وی افزود: آینده نزدیک 
به قله ای که مقام معظم رهبری از آن صحبت می کردند 
را در همت  کارکنان فولادمبارکه می توانیم مشاهده کنیم؛ 
همه دستاوردهای فولاد مبارکه مجموعه ای از دغدغه ها 
و مأموریت انقلاب اسلامی است و نه فقط مأموریت های 
شغلی ما که به همت همین مردان آهنین تحقق یافته و 
باید به آنها خداقوت گفت.حجت الاسلام تقدیری گفت: همه 
اقشار در قالب اردوهای مختلف باید به این شرکت بیایند 
و فولاد مبارکه را روایت کنند. رسانه ها می توانند با روایت 
صحیح فولاد مبارکه عظمت پیشرفت های تکنولوژی کشور 
را نشان دهند. دستیار رئیس جمهور عنوان کرد: اینکه در 
فولاد مبارکه تلاش شده که در مصرف آب اسراف نشود و 

به بهترین شکل ممکن بهره وری در این حوزه انجام شود.

بسیاری از دستاوردهای 
فولادمبارکه از دغدغه ها و 

ماموریت های انقلاب اسلامی است
قزوین - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
قزوین گفت: در ۸ ماه نخست امسال تردد وسایل 
نقلیه در راه های استان قزوین ۶ درصد رشد 

است. داشته 
زینب جوادی-قزوین:جواد حق لطفی، مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای قزوین گفت: طبق 
آمار های به دست آمده از سامانه های ترددشمار 
مرکز مدیریت راه ها در ۸ ماه نخست امسال تردد 
وسایل نقلیه در راه های استان قزوین ۶ درصد 

است. داشته  رشد 
حق لطفی افزود:در این مدت ۲۴۵ میلیون و 
۲۳۹ هزار و ۴۰ وسیله نقلیه از راه های استان 
عبور کرده اند که ۱۶ درصد آن سهم وسایل نقلیه 

است. بوده  سنگین 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای قزوین 
اضافه کرد: ۷۱۵ هزار و ۳۱۲ تخلف در جاده های 
استان در ۸ ماهه نخست امسال ثبت شده است.

به گفته وی، میانگین سرعت ثبت شده ۷۷ 
است. بوده  در ساعت  کیلومتر 

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای قزوین 
گفت:در ۸ ماهه نخست امسال با سامانه گویای 
۱۴۱ استان قزوین ۱۴ هزار و ۴۷۳ تماس از سوی 

است. کاربران جاده ای گرفته شده 

رشد ۶ درصدی تردد وسایل 
نقلیه در محور های مواصلاتی 

استان قزوین
 اهواز - آیین کلنگ زنی و آغاز عملیات اجرایی پروژه 
بازسازی و بهسازی جاده ارتباطی مسجد سلیمان از 
قدمگاه امام رضا )ع( تا روستای پاگچ لهبری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مسجدسلیمان این آیین صبح امروز و با حضور فرماندار 
مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان 
اعضای شورای تأمین مدیران دوایر دولتی و جمعی از 

اهالی و بزرگان منطقه تمبی برگزار شد.
در ابتدای مراسم مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت 
و گاز مسجدسلیمان طی سخنانی ضمن خیر مقدم به 
حاضرین و ارائه اطلاعات و مشخصات فنی پروژه عنوان 
نمود: این پروژه که در قالب اقدامات عام المنفعه از سوی 
شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان جاری شده 
است در جهت بهسازی ۵.۶ کیلومتر مسیر صعب العبور 
شامل بهسازی مسیر، احداث کانال هدایت آب های 
سطحی و دیوار حائل، چند دهانه پل ،آسفالت و نصب 
گارد ریل با مبلغ اولیه ۳۶۴ میلیارد ریال به پیمانکار 
واگذار و با اجرای آن مسیر دسترسی به منطقه بتوند 
در جاده مسجد سلیمان اهواز بطور تقریب ۲۰ کیلومتر 
کوتاهتر و از حجم ترافیک جاده ای فعلی کاسته خواهد 

شد.
مهندس علیرضا هیهاوند در ادامه ضمن برشمردن بخشی 
از پروژه های در دست اقدام شرکت بهره برداری نفت 
و گاز مسجدسلیمان از جمله بهسازی جاده جابالون، 
بهسازی جاده نی نردبان به روستای شکرآب، بهسازی 

مصلی نماز جمعه و ..... اظهار داشت: کلیه اقدامات و 
خدمات ارائه شده به جوامع همجوار نشأت گرفته از 
نگاه دولت سیزدهم در محرومیت زدایی و نظر مثبت و 
حمایتی جناب دکتر خجسته مهر مدیر عامل شرکت ملی 
نفت ایران و جناب مهندس دانشی مدیر عامل شرکت 
ملی مناطق نفتخیز جنوب می باشد که همواره در توجه 
به مشکلات جوامع پیرامونی و اهتمام در بهبود شرایط 

مناطق محروم تأکید داشته اند. 
فرماندار مسجدسلیمان نیز طی سخنانی با تقدیر از 
اقدامات و خدمات ارائه شده شرکت بهره برداری نفت 
و گاز مسجدسلیمان :گفت پروژه های خوبی توسط 
مجموعه نفت تعریف و در شرف اجرا می باشند که با به 
سرانجام رسیدن آنها شاهد بهبود وضعیت و رفع بخشی 

از مشکلات خواهیم بود. 
مهندس پیمان مولایی افزود: این پروژه نقش مهم 
استراتژیک و پدافندی در ارتباط سریع و آسان شهروندان 
مناطق شرقی و جنوب شرقی مسجدسلیمان به اهواز 
ایفا خواهد کرد و زمان سفر این عزیزان را کوتاه تر و 
همچنین موجب دسترسی روستاییان این مسیر به مراکز 

بهداشتی / درمانی مسجد سلیمان می گردد.
 مهندس مولایی مجموعه اقدامات جاری شرکت ملی 
نفت را در راستای سیاست های محرومیت زدایی دولت 
مردمی دانستند و از توجه و اهتمام مدیران عامل شرکت 
ملی نفت و شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در رفع 

مشکلات جوامع پیرامونی تقدیر و تشکر نمود.

عملیات اجرایی پروژه بهسازی و بازسازی جاده قدمگاه امام رضا )ع( 
مسجدسلیمان تا روستای پاگچ لهَبرَی به طول 5.۶کیلومتر آغاز شد

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
تولیدی تور ماهیگیری بابلسر و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد، نسبت 
به فروش عرصه و اعیان و ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت ورشکسته مذکور به 
نشانی: بابلسر-جاده اوجاکسر-روبه روی مدرسه شهید حسین پور را از طریق مزایده و با 
شرایط ذیل در تاریخ 1402/11/12 روز پنجشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه 
امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان 

شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

 عرصه شامل : یک قطعه زمین به شماره پلاک ثبتی 320 از یک  اصلی بخش 11ثبت 
بابلسر  به مساحت 6254/75 متر مربع به نام شرکت تعاونی تولیدی تور ماهیگیری مطابق 
سند رسمی. اعیانی ها ی موجود در عرصه ملک شامل: 1- سالن تولید به مساحت 480 
متر مربع . 2- ساختمان انباری و قسمت تعمیرات و آشپزخانه و رختکن کارگران و سرویس 
بهداشتی به مساحت 200 متر مربع . 3- ساختمان سالن رنگرزی و خشک کن و انباری 
به مساحت 332 متر مربع . 4- قسمت مسکونی به مساحت 184 متر مربع .5- قسمت  
نگهبانی، به مساحت 19 متر مربع . 6- موتورخانه به مساحت 28/5 متر مربع، یک طبقه 
همکف .7- فضاهای سرپوشیده شده با ستون های فلزی و پوشش ایرانیت در دو قسمت 

جمعاً  به مساحت 80 متر مربع جهت پارکینگ خودرو و ... 
ماشین آلات، تجهیزات شامل:

1( یک دستگاه بافندگی تور ماهیگیری شماره 1 مدل MSA 11-40 ساخت ژاپن 
شرکت آمیتا با سرعت 21 گره در دقیقه مدل 410 دوکی به همراه دو دستگاه بوبین پیچ 
و بوبین یدکی به شماره سریال M5615  سال ساخت 2008   و تجهیزات مربوطه. 2( یک 
دستگاه بافندگی شماره 2 مدل MSA 14-30  ساخت ژاپن شرکت آمیتا به شماره سریال 
M5616 و 320 دوکی به همراه دو دستگاه بوبین پیچ و بوبین یدکی سال ساخت 2008   
و تجهیزات مربوطه. 3( یک دستگاه بافندگی شماره 3 مدل MSA 11-40  ساخت ژاپن 
شرکت آمیتا به شماره سریال M5614 و 410 دوکی به همراه دو دستگاه بوبین پیچ و 
بوبین یدکی سال ساخت 2008   و تجهیزات مربوطه. 4( یک دستگاه بافندگی شماره 4 
مدل YSA 14-30  ساخت ژاپن شرکت آمیتا به شماره سریال 4721 سال ساخت 1993 
به همراه دستگاه بوبین پیچ اتومات و تجهیزات مربوطه. 5( یک دستگاه اتوکلاو کشش 
تور مدل 12CHD-LSN  ساخت ژاپن شرکت آمیتا با شماره سریال 10318 با تابلو برق 
راه انداز ساخت 2005  و تجهیزات مربوطه. 6( یک دستگاه ترازوی دیجیتالی 500 کیلو 
مارک پند. 7( دو دستگاه فن تک فاز به قطر 40 در 40 با پایه فلزی. 8( یک دستگاه 
کمپرسور ژاپنی مارک هیتاچی با مخزن ذخیره و تجهیزات مربوطه.  9( یک دستگاه ترازوی 
200 کیلویی از مارک اندرز. 10( دو دستگاه هیتر هوای گرم با مشعل گازی از مارک 
انر/زی مدل 760 و تجهیزات مربوطه. 11( یک دستگاه رنگ ریزی  ساخت تایوان مارک 
شانگرلا سال ساخت 2010 مدل 100H-TDCN و سریال 990502 و دو عدد مخزن بار 
به ظرفیت 100 کیلوگرم نخ و پمپ باد و یک دستگاه دیگ بخار 500 کیلویی ساخت ایران 
شرکت سپاهان و تجهیزات بخار و تابلو برق و تجهیزات مربوطه. 12( یک دستگاه سیستم 
تصفیه آب شامل سختی گیر و فیلتر ها و تجهیزات مربوطه. 13( یک دستگاه تانک فلزی 
گازوئیل 5000 لیتری. 14( یک دستگاه هیتر با مشعل گازی ساخت ایران و کانال کشی 
مربوطه با ظرفیت 100000 کیلوکالری و تجهیزات مربوطه. 15( برق رسانی تأسیسات برق 
شامل انشعاب برق اولیه 40 کیلو وات و... و شامل تجهیزات و تابلوهای سنجش تابلوهای 
اصلی  کابل برق ترانس به تابلو اصلی و روشنایی داخل سالن و تابلو های داخل سالن و 
سایر متعلقات مربوطه. 16( دو عدد وان پلاستیکی به ظرفیت 1800 لیتر 17( یک عدد 
وان پلاستیکی به ظرفیت 750 لیتر. 18( یک عدد وان پلاستیکی به ظرفیت 900 لیتر. 
19( یک دستگاه جرثقیل سقفی زنجیری 2 تن ساخت کره مارک SM سامسونگ با شاسی 
مربوطه. 20( یک  عدد ترازوی رو میزی 10 کیلویی دیجیتالی از مارک ساترو. 21( دو عدد 
کپسول آتشنشانی 12 کیلویی. 22( یک عدد وان پلاستیکی 500 لیتری. 23( یک عدد 
گاز پیک نیک. 24( یک عدد اجاق گاز سه شعله رو میزی. 25( یک عدد کولر گازی ال جی 
24000. 26( یک عدد کمد فلزی لباس چهار درب. 27( یک عدد بخاری گازی 12000. 
28( یک عدد میز تحریر چوبی و صندلی فلزی نگهبانی. 29( یک دستگاه داربست خشک 
کن تور ماهیگیری با لوله گالوانیزه 2 اینچی به طول 13 متر در 6 ردیف. 30( دو عدد 
گاری حمل تور4 چرخ. 31( یک عدد آچار لوله گیر. 32( یک دستگاه حدیده. 33( پنج عدد 
کابینت ام دی اف در حد 5 متر و اپن. 34( یک عدد جا لباسی ام دی اف. 35( یک عدد 
میز عسلی شیشه ای. 36( یک تخته فرش ماشینی قرمز به ابعاد 3×2. 37( یک دستگاه 
گاز 4 شعله مارک کن. 38( یک عدد هود. 39( یک دستگاه یخچال فریزر سامسئنگ مدل 
EV710  ساخت کره. 40( یک دستگاه رادیاتور برقی فن دار. 41( یک دستگاه بخاری 
برقی سه شعله. 42( یک عدد گاو صندوق تک درب کاوه. 43( یک دستگاه پرینتر سوزنی 
اپسون مدل LQ300. 44( یک عدد فایل فلزی تک درب. 45( یک دستگاه کولر 24000 
پنجره ای جنرال. 46( یک عدد سیستم دزدگیر با سنسور چشمی. 47( یک عدد فایل 3 
کشو ام دی اف. 48( یک دستگاه کامپیوتر پنتیوم با موس و کیبورد و مانیتور 17 بنکیو. 
49( یک عدد فایل 4 کشو فلزی. 50( یک دستگاه کامپیوتر با موس و کیبورد و مانیتور 
سامسونگ. 51( دو عدد میز تحریر ام دی اف مدیریت. 52( یک عدد صندلی پلاستیکی 
و میز. 53( یک عدد کتابخانه ام دی اف و شیشه ای. 54( یک دستگاه فکس پاناسونیک 
مدل KX-FP701. 55( پنج عدد تلفن رومیزی. 56( یک عدد صندلی گردان و میز چوبی و 
کمد سه کشو و 4 صندلی میزبان موجود در انباری. 57( یک دست مبل با پارچه . 58( یک 
دست تخت خواب چوبی. 59( یک دست میز کنفرانس 8 نفره استیل با 10 عدد صندلی 
استیل. 60( یک دست میز کنفرانس 10 نفره با 7 عدد صندلی چوبی مخملی. 61( سه 
عدد پنکه سقفی. 62( یک عدد ماشین حساب. 63( یک دست ظروف آشپزخانه. 64( یک 
عدد پمپ آب پنتاکس بشقابی. 65( یک عدد چراغ قوه شارژی. 66( هزار عدد آهن آلات 
ضایعاتی موجود در محوطه 1 تن. 67( یک عدد میز کار فلزی با گیره. 68( یک عدد سنگ 
رو میزی دو طرفه با پایه. 69( یک دستگاه جوش میلران 250 آمپر. 70( یک عدد مخزن 
ذخیره آب پلی اتلینی 2000 لیتری 71( یک عدد پایه فلزی به ارتفاع 4 متر پایه وینچ. 72( 
دو عدد کمد شش درب فلزی. 73( لوازم موجود در انبار شامل قطعات یدکی دستگاه ها و 
ابزار آلات و چرخ دنده ها و فنر ها و تسمه ها و پروانه ها و الکترو موتور ها و الکترو پمپ 
آب و تمامی لوازم موجود در طبقات و دو کمد فلزی دو درب و ابزار آلات کارگاهی شامل 
آچار آلات مختلف پیچ گوشتی و آچار آلن و لوله بر و دریل و برش سنگ و پیچ گوشتی و 
چکش و... 74( یک دستگاه یخچال آزمایش 12 فوت . 75( یک دستگاه دیزل ژنراتور از 
مارک ولوو با ژنراتور ایتالیایی 150 کیلو واتی از مارک مکالتی با تابلو اظطراری و تجهیزات 
مربوطه. 76( دو دستگاه بوبین پیچ مارک امیتا ساخت ژاپن . 77( یک دستگاه طناب پیچ 
ساخت ایران به همراه دستگاه کلاف کن طناب دستی و تجهیزات مربوطه. 78( یک دستگاه 
آبگرمکن دیواری بوتان. 79( یک دستگاه دیگ آب گرم فاقد مشعل. 80( یک دستگاه کولر 
گازی الکترو لوکس. 81( یک دستگاه کولر گازی 2400 نگهبانی. 82( یک دستگاه جارو 
برقی. 83(  دو امتیاز گاز شهری با کنتور G25 84( امتیاز آب شهری به همراه لوله کشی 

ها و تجهیزات مربوطه.
2( شرایط شرکت در مزایده:

1.قیمت پایه مزایده عرصه و اعیان طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
914/200/000/000 ریال و قیمت پایه مزایده ماشین آلات و اموال و تجهیزات و 
تاسیسات به مبلغ 79/130/300/000 ریال  و جمعاً به مبلغ 993/330/300/000 
ریال برآورد گردیده است. هزینه مربوط به مزایده )بجز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون 

مورد مزایده که به عهده فروشنده است( به عهده طرفین است. 2. پیشنهاددهندگان باید 
قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره 
تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 
3. پیشنهادات باید در پاکت درب بسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده ورشکستگی شرکت 
ورشکسته تولیدی تور ماهیگیری بابلسر مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده 
در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1402/09/11 به اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو 
دادگستری - طبقه اول - واحد اول تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان 
روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده 
مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک 
یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف 
شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه 
ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه 
واریز  نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی 
خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر 
جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده 
مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می 
گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، 

اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می باشد.
دکترامین فلاح
 معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان
مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
تور ماهیگیری بابلسر و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد نسبت به 
فروش اموال شرکت ورشکسته مذکور را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
1402/09/28 روز سه شنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به 
نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه 

اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: مشخصات اموال:

1-تور بافته شده 180 متر مربع 130 کیلو 2- دوک نخ بافندگی 28 کیلو گرم 
3-نخ ریسندگی تور ماهیگیری 14 کارتن 252 کیلوگرم 4-نخ الیاف نایلونی ریسندگی 
تور ماهیگیری 17 کارتن 374 کیلو گرم 5-نخ 40 کیلو گرم 6-دوک نخ تور ماهیگیری 

پلاستیکی 12 کیلوگرم 7- نخ دوک 16 ،  10 کیلو گرم
ب: شرایط شرکت در مزایده:

1( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده با توجه به اعلان وزن تقریبی از سوی 
کارشناس مبلغ 302،700،000 ریال برآورد گردیده است ولیکن مبلغ نهایی پس از 
مشخص شدن وزن نهایی در زمان تحویل مشخص می شود و هزینه مربوط به جابه جایی 
لوازم مذکور به عهده خریدار است. 2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده 
را نقداً به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی 
ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید 
در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال شرکت ورشکسته تور 
ماهیگیری بابلسر مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 
9 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/09/28 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی 
ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول 
واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد 
شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که 
بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار 
است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب 
اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت 
پیشنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران 
خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد 
اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( 
جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 

تماس حاصل نمائید. 
دکترامین فلاح
 معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان
مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
پاک مهر کاران توانا و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش 
یک دستگاه سواری سمند مدل 1388 به شماره انتظامی  143 ج 36 ایران 82 متعلق 
به شرکت ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ  1402/9/28 
روز   سه شنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، 
خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد 

یک اقدام نماید.
الف: مشخصات اموال : یک دستگاه سواری سمند  مدل 1388 به شماره انتظامی  

143 ج 36 ایران 82
ب: شرایط شرکت در مزایده:

فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده مبلغ 1،820،000،000 ریال   )1
برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی خودرو مذکور به عهده خریدار است. 
2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب جاری شماره 
0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران 
واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با 
ذکر جمله مربوط به مزایده خودرو مزدا شرکت ورشکسته پاک مهر کاران توانا مشخصات 
کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 
1402/9/28  به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش 
خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( 
پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده 
حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 
اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - 
مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی 
است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( چنانچه 
پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی 
نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به 
نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از خودرو مذکور یک 

هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل نمائید.
دکترامین فلاح
 معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان
مازندران

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده   شرکت همراهان حمل ونقل شاهرود  )سهامی 
خاص( شماره ثبت 1600

بموجب بند یک صورتجلسه گردهمایی اعضا انجمن صنفی و سهام داران شرکت 
همراهان حمل ونقل به درخواست اکثریت سهامداران حاضر در جلسه و به استناد 
ماده 14 اساسنامه جلسه مجمع عمومی فوق العاده در ساعت 19 روزسه شنبه 
مورخ 1402/10/05 در محل شرکت  واقع درکیلومتر 5جاده شاهرود-دامغان  ،از 
مدیرعامل یا ریاست محترم هیئت مدیره شرکت بعنوان نماینده سهامداران دعوت 

مینماید شخصا در جلسه مذکور  حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- اتخاذ تصمیم پیرامون مسائل جاری شرکت وتکمیل خرید زمین شهرک حمل 
ونقل وغیره 

2-  اتخاذ تصمیم جهت تعین خط مشی شرکت 
3- بروز رسانی بدهی اعضا 

4- سایر موارد در صلاحیت مجمع 
5-تخاذ تصمیم در خصوص عضویت اعضا جدید مطابق ماده 15 اساسنامه 

          انتشار 1402/9/15                                                           
محسن نگهبان
  رئیس هیئت مدیره شرکت همراهان حمل ونقل شاهرود

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی  سالیانه  شرکت همراهان حمل ونقل شاهرود  )سهامی 
خاص(  شماره ثبت 1600

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت همراهان حمل ونقل شاهرود  بشماره 
ثبت 1600  که ساعت 18 روزسه شنبه مورخ 1402/10/05 در محل شرکت  واقع 
درکیلومتر 5جاده شاهرود-دامغان  ،از مدیرعامل یا ریاست محترم هیئت مدیره 
شرکت بعنوان نماینده سهامداران دعوت مینماید شخصا در جلسه مذکور  حضور بهم 

رسانید.
دستور جلسه:

1- تصویب تراز مالی منتهی به 1401/12/28
2-  انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره بمدت 2سال

3- انتخاب بازرس اصلی وعلی البدل به مدت 1سال 
ضمنا از کلیه سهامداران دعوت میشود در صورت تمایل به عضویت در هیئت 
مدیره ویا بازرسی شرکت تقاضای کتبی خود را از طرف آن شرکت حداکثر تاپایان 

وقت اداری روز دوشنبه مورخ1402/10/4به دفتر شرکت همراهان تحویل نمایند 
          انتشار 1402/9/15                                                           

محسن نگهبان
  رئیس هیئت مدیره شرکت همراهان حمل ونقل شاهرود

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ  پلاک ثبتی 163/740 واقع در بخش دو ثبتی شاهرود   
دردفتر  الکترونیک 140220329010006790 بنام آقای/خانم فرزانه طاهری صادر 
وتسلیم گردیده است سپس آقلی محمدحاجی حسنی وکیل نامبرده  برابر وکالتنامه 
22627مورخ 1402/3/7  دفتر 41 شاهرود  وبرابر استشهادیه المثنی اعلام 
مفقودیت  سند مالکیت  به علت جابجایی را نموده است و درخواست صدور سند مالکیت 
المثنی را نمود  لذا برابر تبصره 1 ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک بار در 
یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی تاهرکس نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض 
دارد و یا سند مالکیت در دست وی می باشد و یا مدعی انجام معامله ای است مراتب را 
ظرف مدت حداکثر 10 روز پس از انتشار آگهی کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک شاهرود 
اعلام در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت قانونی اعتراض سند مالکیت المثنی وفق 

مقررات صادر خواهد شد شماره چاپی 869021الف 1401میباشد
انتشار:1402/09/15

 حمید رضا حسین پور
رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 780/ 591
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین زارعی به مساحت 5725/54 
مترمربع به پلاک فوق الذکر واقع در قطعه 2 بخش 26 فارس بویراحمد علیا کریک بنا به 
درخواست آقای سید سعید حسین زاده که تقاضای تحدید حدود اختصاصی نموده وقت 
تحدید حدود از ساعت 8 صبح روز 1402/11/4 در محل وقوع ملک شروع و عملیات 
تحدید به عمل خواهد آمد اینک بوسیله این آگهی از متقاضیان و کلیه صاحبان املاک 
مجاور طبق ماده 12 قانون ثبت دعوت میشود که در موعد تعیین شده در محل حضور 
بهم رسانند و اخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 قانون 

ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود بمدت 30 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار : 1402/9/15

رئیس ثبت اسناد و املاک دنا - اصغرحسن زاده نصرابادعلیا

متن آگهی
اینجانب جمال شصتی مالک قسمتی از پلاک ثبتی 1547 فرعی از 2 اصلی واقع در 
قریه دماوند به نشانی دماوند موضوع سند مالکیت شماره 20269 شماره  ثبتی 3657  
به تاریخ 1338/10/12 متقاضی تعیین بستر و حرایم احتمالی رودخانه /مسیل/ نهردر 
داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس 
ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی و امور 
آب و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با در دست 
داشتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب منابع آب دماوند به نشانی 
گیلاوند بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی سالن ورزشی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید 
بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت 
آب منطقه ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و حریم اعلامی برای کلیه ی مالکین 

مشاعی لازم الرعایه می باشد.7754
اداره امورآب دماوند

آگهی اجرای کد914 مجموعه بخشنامه های ثبتی نسبت به پلاک 72 فرعی از 92 اصلی 
واقع در جابان جزء حوزه ثبتی دماوند

با توجه به درخواست آقای حسین قدومی مبنی بر درخواست صدور سند مالکیت از 
پلاک ثبتی 72 فرعی از 92 اصلی واقع در جابان دماوند و نظر به اعلام وکیل متقاضیان 
که به دلیل عدم دسترسی آدرس مالکین مجاور پلاک مذکور و با توجه به اینکه تعیین 
حدود و مساحت پلاک موصوف مطابق بازدید محلی در تاریخ 1402/10/16 صورت و 
انجام خواهد گرفت لذا چنانچه مالکین مشاعی و مجاورین نسبت به حدود و مساحت 
تعیین شده اعتراض دارند ظرف مهلت یک هفته از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود 
را کتبا به این واحد ثبتی تسلیم درغیر اینصورت صدور سند مالکیت پلاک مورد آگهی 

مطابق تعیین حدود و مساحت صورت گرفته به عمل خواهدآمد. 7755
سید محمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مفقودی
کارت شناسایی دامداری روستایی  نوع فعالیت : پرورش گاو دو منظوره شیری 
و گوشتی به شماره : 98/8460/22/س/ن  تاریخ صدور: 1398/09/02 به کد 
شناسایی 070404092732743  متعلق به خانم طیبه نورا  فرزند عیسی به شماره 
ملی 4869638177  واقع در استان گلستان- شهرستان کلاله- بخش مرکزی- 
دهستان کنگور- روستای دشتی خیابان اصلی شهید ولی زاده مفقود گردیده و ازدرجه 

اعتبار ساقط می باشد. گنبد
*******************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم شوکا تیپ اسکوتر 
125 به رنگ سفید مدل 1392 به شماره موتور NCS023310  شماره شاسی   
NCS *** 125S9239912 به شماره پلاک ایران 596-63138  متعلق به بهرام 
خادمی درح نام پدر محمد حسین شماره شناسنامه 1493 ملی 4869683210 مفقود 

گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
*******************************************************

مفقودی برگ سبز سواری سایپا تیپ 131SL  مدل 1391 رنگ سفید سوخت 
 S1412291133799   بنزینی به شماره پلاک ایران 65_564 ق 65 و شماره شاسی
و شماره موتور 4715450 با کد ملی 3160455939 به نام مهتاب ملک جوزاک پور 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کرمان(
*******************************************************

مدرک دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملایر به نام سید محمد مهدی دربندی  فرزند  
سید جواد به شماره ملی 0060044551 و شناسنامه صادره از تهران و متولد 1354 
در رشته مهندسی عمران _مهندسی سازه در مقطع کارشناسی ارشد در سال 91 
پذیرفته و در سال 93/7/17 صادر شده و به شماره نامه 1969118709 وتاریخ 
شماره 93/11/6 میباشد این مدرک مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد  

ایلام  نوبت سوم  
*******************************************************

برگ سبز، برگ فروش)سند کمپانی ( سواری سایپا  132SE مدل1397 سفید 
رنگ به شماره موتور M136151197  و   شاسی NAS421100J1244623 و     
شماره انتظامی 772 ل42 -- ایران 78-  بنام مصطفی فرمانی ابقاء  مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد. *
*******************************************************

برگ سبز وبرگ فروش وکارت موتورسیکلت چیکا 125- قرمزرنگ  به شماره 
موتور 09010526  و شماره تنه )شاسی ***125A8802035( با شماره انتظامی 
96576ایران 322- به نام محمد حسین صادقی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد. *
*******************************************************

برگ سبز و کارت سواری پرایدصبا مدل  1388 سفیدرنگ به شماره موتور       
2807126  و شاسی S1412288934554 و شماره انتظامی 967 م75  ایران 30-  

بنام امیر مسافری  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
*******************************************************

برگ سبزسواری سایپا کوئیک هاچ بک مدل  1401 سفید مشکی به شماره موتور            
انتظامی 738  و   شماره   NAPX212AAN1146679 M159774099 و شاسی 

س56- ایران 78-  بنام فرهاد فتح اللهی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
*******************************************************

پلاک  شماره   ix35 توسان  هیوندای  خودرو  کمپانی  سند  و  سبز  برگ 
شاسی  شماره   G4KEDU165012موتور شماره  ایران92-262ب76 
KMHJU81C4EU801042 مدل 2014 رنگ قهوه ای معمولی به نام یاسر نبی پور 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*******************************************************

برگ سبز خودرو پراید مدل 1387 شماره پلاک ایران72-422س28 شماره 
شاسی S1412287504165 شماره موتور2516531 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد. /
*******************************************************

* برگ سبز و کارت خودرو سواری سمند مدل 1383 به شماره پلاک ایران 11 - 
565 و 76 به شماره موتور 12483034416 به شماره شاسی 83210819 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( موتورسیکلت سیستم آمیکو مدل 
1382 رنگ مشکی به شماره پلاک ایران 613 - 11812 به شماره موتور 02077955 

به شماره شاسی 125307048 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* برگ سبز خودرو سواری کوئیک مدل 1398 رنگ سفید به شماره پلاک 
ایران 16 - 978 ق 72 به شماره موتور M15 / 8768426 به شماره شاسی 

NAS841100K1011500 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* برگ سبز و سندکمپانی خودرو سواری ساینا مدل 1400 به شماره پلاک 
ایران 16 - 376 ی 97 به شماره موتور M15 /9386506 به شماره شاسی 

NAS831100M5760916 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری ساینا مدل 1399 
 M15 / 9069978 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 16 - 919 و 35 به شماره موتور
به شماره شاسی NAS831100L5702431 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
*******************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پراید مدل 1393 
رنگ سفید به شماره پلاک ایران 16 - 919 و 35 به شماره موتور 5214111 به شماره 

شاسی NAS411100E1036503 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

گزارش


